УТВЕРЖДАЮ

2015 г.

Приказ от 4%

Изменения в Устав Государственного казенного учреждения Калужской области
«Козельский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и

инвалидов» (далее -  Устав)

Внести в Устав следующие изменения:
1. Пункт 2.2. раздела II. «Правовой статус Учреждения» изложить в

следующей редакции:
«2.2. Учредителем Учреждения является министерство труда и социальной

защиты Калужской области в соответствии с переданными Калужской областью
полномочиями, именуемое в дальнейшем Учредитель.».

2. Пункт 8.2. раздела VIII. «Попечительский совет Учреждения» исключить.
3. Пункты 8.3. - 8.8. раздела VIII. «Попечительский совет Учреждения»

считать соответственно пунктами 8.2. - 8.7.

Настоящее изменение в Устав содержит один лист.

В Единый государственный реестр
юридических лиц внесена запись

«£> О у? 200'А года I
ОГРН~ f / J  У g o  ~/0О^5?-3 I
ГРН / " ? уЪо'/озъ'лY-? I
Экземпляр документа хранится в |
регистрирующем органе {

У '̂ %  ч\ ^^и0^лжноог^ упол*’омоченного лица.
^ ';4-̂ ;0еги6трирующего органа